
  

 
 

 

Łapsze Niżne, 08.09.2022 r. 

Numer sprawy: ZP.271.17.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

     podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 ust.1 

Nazwa nadana zamówieniu: Modernizacja sieci wraz z usługami wdrożeniowymi dla Gminy 

Łapsze Niżne w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”, finansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst  jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.1710) Zamawiający – Gmina Łapsze Niżne udostępnia 

informacje z otwarcia ofert: 

  

1. W dniu 08.09.2022 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

 

Część I – Diagnoza cyberbezpieczeństwa 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 

Wykonane 

diagnozy 

cyberbezpieczeń

stwa 

2. 
NT Group Sp. .z o.o. 

ul. Pomorska 65/10, 90-218 Łódź 
2 583,00  

wykonane 4 

diagnozy 

cyberbezpieczeń

stwa 

 

Część II – Modernizacja sieci komputerowej 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 

Okres 

gwarancji 

1. 
"TATRYNET" Piotr Łojas 

34-500 Zakopane ul. Kamieniec 10a/21 
60 270,00 12 miesięcy 

3. 
INFART Piotr Krajewski 

ul. Zbożowa 7/9 09-410 Płock 
57 000,00 12 miesięcy 



  

 
 

 

 

Część III – Edukacja cyfrowa 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 

Doświadczenie 

zawodowe 

2. 
NT Group Sp. .z o.o. 

ul. Pomorska 65/10, 90-218 Łódź 
1 400,00 

przeprowadzone 

3 szkolenia i 

więcej 

 

 

  

                                                                                         Zatwierdzono: 

 


		2022-09-08T13:52:37+0200
	Jakub Marek Jamróz




